232. 59. Ἐπὶ τὸν Ὑπανν] Hoc elegi ob L. H. 37., tametsi non ignorem in fluvii eius nomine variatum olim fuisse. Conf. Cl. Salmasium in Solin. p. 556. WESS.

232. 63. Ὅτι δώδεκα μὲν ἡμερῶν ἔχει διόδον] Undecim dierum ultra flumen per varias solitudines iter esse apud Curtium, qui hæc Diodori verbo tenus expressit L. IX. 2. 2., forsitan non sine menda in dierum numero. De Gangis amplitudine vide etiam L. II. 37. WESS.

232. 68. Κατοικεῖν τὸ, τε τῶν Προισίων — ἔθνος] Gentis nomen ex Reg. pr. sed parum adiuto; instauravi: potueram Βροισίων aut Βουσιών, quod Ab. Ortelio in opinionem venit; sed Προισίων ἔθνος prætuli, tum quod Plut. Alex. p. 699. E. et Aelian. Hist. An. XIII. 8. XV. 7. XVI. 9. Προισίους eos vocent, paeneque consentiant Iustin. XII. 8. et Orosius L. III. 19., ubi consentaneum habeo Fr. Fabricium, tum vero ob reliquorum Codd. Ταπροισίων, a quibus hac via quam proxime deflectitur. In Strabone, Plinio, Stephano Πρόισιοι non magno discrimine: atque hos si malueris, optio enim est in ea scriptorum discordia, consule N. Blancardum ad Arrian. L. V. p. 365. et Harduinum in Plinii L. VI. 19. WESS.

232. 71. Ἐλέφαντας τετρακισχιλλούς] Curtius elephantos trium millium numerum explere L. IX. 2. 4., ubi rex Aggrammes nuncupatur. Vide supra L. II. 37. WESS.

232. 77. Ὁς ἂν κορυέως νιδὸν νομιζόμενον] Rex Porus in Curtii dict. cap., qui regnaret, inquit, non modo ignobilem esse, sed etiam ultimæ sortis: quippe patrem eius tonsorem, vix diurno quaestu propulsantem famem, propter habitum haud indecorum cordi fuisse reginae etc. Quæ quis non miretur a Poro eum in regem criminose congeri? a Poro, inquam, ad omnem fortunæ contumeliam proiecto, tonsorisque itidem filio? Accipe Helladii Besantinoi in Χρηστομαθείαις apud Photium Biblioth. p. 1579. verba, Πῶρος δ' ὁ βασιλεὺς τῶν Ἰνδῶν ΚΟΥΡΕΩΣ ἦν υἱός et hæc Libanii T. II. 632. A. ἀλλὰ Πῶρος οὐκ ἐκ ΚΟΥΡΕΩΣ μὲν ἦν, Ἰνδοῖς δ' ἐπέταξεν. Sic ea legi debent ex certissima H. Valesii emendatione ad Excerpt. Diodor. p. 346. Hæc enim si a

vero nihil dissentiant, utique excusare inpudentiam Porus haud poterit. Ego vero haud scio, an iniuria ita rex ille deprimatur, arguendique isti sint scriptores, qui Poro contribuerunt, quod Xandramae, Indo quoque et Indorum regi, proprium erat. Porum quidem certe, cui victo ob virtutem Alexander ignovit, regio genere fuisse prosemminatum, regesque habuisse cognatos, ex illis, quae in superioribus Diodorus, quaeque Plut. Arrianus et Curt. literis prodiderunt, constat abunde. WESS.

233. 84. Ἀλλὰ πρωτεύων etc.] Rectius πιστεύων. RHOD. Videtur Cospus πιστεύων suo in Codice reperisse, estque id huic loco multo aptius. WESS.

233. 97. Τὰς ὄπλᾶς ὑποτειρόφθαι συνέβαινε] Ignotus erat solearum ferrearum, quibus ungulae equorum contra aspera et seruposa loca muniuntur, usus. Scio Is. Vossium ad Catull. p. 48. ex Xenophonte eas eruere atque hinc χαλκόποδας Homerique equos illuminare conatum esse, sed irrita opera, ut nuper vir eruditissimus in Lexico Rustico, Rei Rust. scriptoribus adposito, egregie declaravit. Refer huic potius ἱππους χαλεπόντας ἐξ ΥΠΟΤΡΙΒΗΣ ex Appiani Mithridat. p. 371. WESS.

233. 7. Τὴν πολεμὴν χώραν] Induci non possum, ut hoc damnum. Παραποταμὴν tamen si qui maluerint, quod res ad Hypanim flumen sit gesta, fruantur arbitrio suo. Μοχ περὶ τὴν προνομὴν ἢ σχολεῖτο non spernerem, modo Codd. addicerent. Sic ipsemet auctor L. II. 40. WESS.

233. 12. Τοῖς δὲ παισὶν ἐπιφορὰς ταγματικὰς ἀπένευμε] Pol. lucis III. 94. ἐπιφορὰ, τὸ τῷ μισθῷ προστιθέμενον, ὡς Θουκυδίδης, haec illustrant, et Thucydidis, quem innuit, locus L. VI. 31. Ἀποφορὰν, ne qui in cogitationem veniat ea vox, aliud indicare, Henr. Valesius in not. Maussaci ad Harpocrat. docebit. WESS.

234. 21. Δώδεκα θεῶν βωμοὺς etc.] Conf. Arrian. extremo libro V., deque aris his, monumento et termino Alexandreae expeditionis, copiosissime disputantes viros praestantissimos Cl. Salmasium in Solin. p. 556. Freinshem. ad Curt. IX. 3. 19. et H. Canegiterum Dissert. de Brittenburgo c. 9. p. 105. WESS.

234. 34. Ἀποφαίνοντι ὁμάς — ὑπερφρεῖς] Visum hoc est praestabilius ob meliorum librorum concordiam. Adde, quae apud Plutarchum Alex. p. 700., de vanissimo hoc regis instituto leguntur. WESS.

234. 37. Ἐπὶ τὸν Ἀχαιοῖν ποταμὸν] Recte id quidem et vere. Sed quae statim succedunt, argumento esse videntur, naves eodem in fluvio esse exstructas, regemque secundo isto amne Oceanum versus defluxisse: quod falsum et ceterorum testimoniis contrarium est. Moliti enim naves in Hydaspem Macedones sunt, eodemque fluvio ad mare Alexander descendit. Itaque nec addi intelligi debet, καὶ τοῦτον διαβάς, ἐπὶ τὸν Ὑδάσπην, eoque transmisso, ad Hydaspem, quae Freinshemii coniectura ad Curt. IX.

3. 24., aut erravit auctor. Curtium certe in errorem induit, haec brevius exposita ita accipientem, quasi Aesini unice omnia congruerent. Vid. Freinshem. WESS.

234. 42. Πέζοι μὲν πλείους τῶν τρισμυρίων] Longe infra hunc numerum Curtius est L. IX. 3. 21., tametsi haec Diodori clare imitetur. WESS.

234. 47. Καὶ διακοσίων μὲν ἀφράκτων etc.] In diversa abit Arrianus Ἀναβ. L. VI. 2. at Curtius hinc sumpsit mille navigia, quibus Oceanum aditurus Alexander erat. WESS.